1

第1号様式
建築許可申請書
　　熱海市娯楽・レクリェーション地区建築条例施行規則(昭和47年熱海市規則第16号)第2条第1項の規定により、次のとおり建築許可をうけたいので関係書類を添付のうえ申請いたします。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　熱海市長　　あて
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印
	1
	建築主住所氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	2
	設計者資格住所氏名
	　　級建築士登録第　　　　号　　電話

	3
	工事施工者住所氏名
	　　建設業者登録　　　　　号　　電話

	４　敷地の位置
	ア
	地名地番
	熱海市　　　　　　　　　　　　　　番地

	イ
	用途地域
	住居、第2種住専、商業、近隣商業

	ウ
	防火地域
	防火、準防火、指定なし

	5
	工事種別
	新築、増築、改築、移転、用途変更

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	9　敷地面積との比

	6
	敷地面積
	m2
	m2
	m2
	%

	7
	建築面積
	m2
	m2
	m2
	%

	8
	延べ面積
	m2
	m2
	m2
	%

	10
	工事着工予定日
	年　　月　　日
	11　工事完了予定日
	年　　月　　日

	12
	原動機出力　　　　キロワット
	使用機械名、台数又は危険物の種類数量

	13

	許可を必要とする理由

	※
	受付欄
	※消防関係同意欄
	※　許可番号

	　　年　　月　　日
係員印

	年　　月　　日
　　　係員印

	添付書類
　1　計画書及び計画理由書　2　現況説明書及び説明資料(公図、風向図を含む)

　3　工事費概要書　4　設計予定説明書
　[image: image1.wmf]　以上各2部　提出のこと(1部はコピーできるもの)